Buchungsbeleg

Evang. Luth. Kirchengemeinde

Aschaffenburg —St. .Matthdus

Matthaustrasse 10

63743 Aschaffenburg

Tel.-Nr. 06021 - 94208

Liebe Eltern!
In unserem Kindergarten bieten wir IThnen folgende Betreuungszeiten fur Ihr Kind.
Bitte kreuzen sie jeweils die von Ihnen gewiinschte Betreuungszeit an. Unsere Kernzeit
von 08:00-12:30 Uhr muss in Ihrer Buchung bericksichtigt werden. Ihre gebuchten
Stunden zahlen ab 07:30 oder spéatestens ab 08:00 Uhr.

O

O

Giiltig ab:

Buchung 1

Buchung 2

Buchung 3

Buchung 4

Buchung 5

Buchung 6

StralRe, Hausnr.:

PLZ: Wohnort:

Name des Kindes:

Telefon:

Mo.-Fr.  07:30—-12:30 4-5 Stunden

Mo.-Fr. 07:30-13:30 5-6 Stunden
od. 08:00 - 14:00

Mo.-Fr. 07:30-14:30 6-7 Stunden
od. 08:00 - 15:00

Mo.-Fr.. 07:30—15:30 7-8 Stunden
od. 08:00 - 16:00

Mo.-Fr.. 07:30—-16:30 8-9 Stunden

In den Gebuihren sind 15 € Spiel-, Material- und
Getrankegeld bereits enthalten.

Warmes Mittagessen

120, €

132, €

144, €

156, €

168, €

75,€

( Ort, Datum)

(Unterschrift der Erziehungsberechtigten)

Stand:01.02.2020



